
Referat generalforsamling 22 august 

Generalforsamlingen åbnet ved at formand Kenneth Michelsen bød velkommen. Valgt til ordstyrer 
blev Kenneth da ingen andre ville have hvervet. 

Kenneth takkede for valget og overgik til formandens beretning.  

Stor tak til alle i bestyrelse, udvalg og dem der hjalp med ansvarligt og sikkert at afholde stævner i 
2020. Vi fik ros fra DRF´s dommere hver gang de dømte vores stævner. 

Stor tak også til Lis Jensen og hendes personale for at tackle Corona restriktioner og at vi kunne 
afholde stævner i 2020. Uden deres samarbejde kunne det ikke lade sig gøre. 

Formandens beretning for 2020 blev vedtaget. 

Gennemgang af årsregnskab for 2020 og regnskabet blev enstemmigt. Vi skal tænke ud af boksen 
for også fremadrettet at vi kan vise grønne tal på bundlinjen.  

Budget 2021 forelagt for forsamlingen og budgettet blev også enstemmigt vedtaget. 

Derefter gik vi til valg af den ny bestyrelse. Kenneth blev genvalgt som formand og han takkede for 
valget. 

Peter, Chastine og Lena modtog genvalg og er igen medlemmer af bestyrelsen. Hanne Rasander 
fratrådte bestyrelsen og Christina Hentrich Hansen blev valgt ind i stedet. Ole fratrådte også 
bestyrelsen og valgt i stedet blev Michael Steffensen. Stefan fratrådte også bestyrelsen og det 
lykkedes ikke at finde en afløser. I stedet aftaltes det at finde en måde at inkorporere ansvaret for 
velfærdsudvalget hos den nye bestyrelse og lade dem finde en plan for udvalget håndteres i 
fremtiden. 

Begge suppleanter Tina og Frederikke genvalgtes. Ungdomsudvalget der genvalgtes Rebekka 
Jarrels og i stedet for Mette Lund der udtrådte, pga. alder så blev Signe Quistgaard valgt som 2 
medlem af Juniorudvalget. 

Revisor Arne genvalgtes men bestyrelsen vil til næste årsregnskab finde en anden revisor idet Arne 
gerne vil trække sig fra posten. Som revisorsuppleant blev Hannah Buch indvalgt. 

Der var kun indkommet et forslag til generalforsamlingen. Bestyrelsen havde stillet forslag om en 
ændring og opdatering af klubbens vedtægter. Vedtægtsændringerne blev gennemgået og 
forsamlingen vedtog forslaget. Aftaltes at den endelige vedtagelse af vedtægtsændringerne bliver 
på ekstraordinær GF d. 19 september kl. 14. 

Under punktet eventuelt blev der diskuteret:  

Opfordring fra klubben til at rideskolen produceret en flyer/aftale til nye parter, så der ikke er tvivl 
om hvad der kræves som part. 

Klubben skal udsende reminders til medlemmer før generalforsamlinger, frist for udmeldelse fra 
klubben (har vi også tidligere internt aftalt) 
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Lis Jensens stedfortræder Line takkede bestyrelsen for deres store arbejde og Kenneth takkede for 
god ro og orden og den ny bestyrelse aftalte at næste bestyrelsesmøde bliver afholdt d. 23. 
september kl.19.30, hvor den ny bestyrelse vil konstituere sig selv.  


